**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1860

XXXVIII. Markgraf Ludwig belehnt die Mörner mit der Bede in Voigtsdorf,
am 14. Dezember 1351.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55515](#)

petere posset aliquando in futurum. In cuius testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Testes vero hujus sunt nobiles viri Johannes comes de Hennenberg, noster dilectus, Gunterus comes de Swartzburg, dominus in Spremberg, strenuus viri de Lochen, Dieboldus Hele, Marschalculus noster, Wilhelmus de Bombrecht, pincerna noster, et Bethekinus de Oust cum ceteris pluribus fide dignis. Vranckenuort, anno domini MCCCLI, feria V^a ante Valentini.

Aus Dickmann's Urkunden-Sammlung des Königl. Geh. Staatsarchivs f. 290. 294 und baselbst 90 am letztern Orte feria VII, in der von Hackwitz'schen Sammlung: feria quarta ante Valentini.

**XXXVII. Markgraf Ludwig ermäßigt nochmals die Urbede der Stadt Bärwalde,
am 9. Oktober 1351.**

Nouerint etc. quod nos Ludovicus etc. nostro et illustrum principum Ludovici Romani — — — et Ottonis, Marchionum Brandenburgensium, fratrum nostrorum carissimorum, nomine considerantes et pensantes, quod fideles nostri, consules et vniuersitas ciuitatis nostre Bernwolth in necessitatibus nostris nunc in parato argento persoluerunt XL marcas argenti Brandenb., de quibus presentibus ipsos coniunctim vel diuissim dimittimus liberos et solutos, et inopiam eorundem, a qua ipsos intendimus releuare propter fidelitatis constanciam, quam nobis, fratribus nostris et heredibus titulo et nomine accionis et pensionis annue de ipsa ciuitate XXX marcas argenti Brandenb. predicti, et non amplius dare et pagare debebunt irreuocabiliter et omni impedimento ac obstaculo nostro, nostrorum aduocatorum et officialium presencium et futurorum in omnibus proculmoto, XV scilicet marcas in festo beati Martini episcopi et XV marcas sepe dicti argenti in festo beate walburgis virginis finaliter anno quolibet persoluendo. In cuius etc. Presentibus Hassone seniore, Hassone de Valkenburg, Hassone de Vchtenhagen, Hen. de Vchtenhagen, Ottone Morner. Datum Koningesbergh, Anno M^o CCC^o LI^o, dominica ante galli.

Nach einer Abschrift des Freiherrn von Hackwitz, der bereits bemerkt hat, daß dieselbe mehrere Auslassungen enthalten muß.

**XXXVIII. Markgraf Ludwig belehnt die Mörner mit der Bede in Voigtsdorf,
am 14. Dezember 1351.**